
第３回兵庫県ディスエイブルパワーリフティングベンチプレス選手権大会

平成２４年１月１５日（日）

IPC公式ルール（男子）IPC公式ルール（男子）IPC公式ルール（男子）IPC公式ルール（男子） 県立障害者スポーツ交流館

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

５２ｋｇ級 IPC 87
三浦 浩 47 東京 バークレイズキャピタル証券 47.9 110 116 -118

116.0 1
124.4448

６７．５ｋｇ級
IPC 88 城 隆志 51 大分 個人 67.1 125 130 -132

130.0 1
100.7110

９０ｋｇ級
IPC 109 柳　昂志 22 兵庫 雷神ファクトリー 88.95 75 -80 -85 75.0 1 48.1575

身障者チャレンジのA部（男子）身障者チャレンジのA部（男子）身障者チャレンジのA部（男子）身障者チャレンジのA部（男子）

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

６６kg級 M4 89 浅田　政一 79 兵庫 バーベル友の会 62.5 50 55 -57.5 55.0 1 45.2265

６６kg級 M2 104
藤縄　武

57
兵庫

バーベル友の会
66 20 25 30

30.0 2
23.5560

９３kg級 一般 91 瀬戸山龍太郎
35 兵庫

バーベル友の会
91.35 -110 110 -115

110.0 1
69.6850

105kg級 M2 92
山本　勝彦 53 兵庫

バーベル友の会
109.85 90 95 100

100.0 1
58.8700

身障者チャレンジのB部（男子）身障者チャレンジのB部（男子）身障者チャレンジのB部（男子）身障者チャレンジのB部（男子）

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

５６kg級 一般 93
加藤雄三

38 兵庫 バーベル友の会
82.5 90 100 110

110.0 1
73.6890

67.5ｋｇ級 M1 94
斉藤勝明

47 兵庫 バーベル友の会
55.1 52.5 -57.5 -57.5

52.5 1
48.5625

８３kg級 ＪＲ 90
池口 智里

22
兵庫

バーベル友の会
66.5 60 67.5 70

70.0 1
54.6280

２０１２兵庫県チャレンジベンチプレス大会 平成２４年１月１５日（日）

県立障害者スポーツ交流館

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録

５３kg級 SJ 111 新川 蓮太 11 兵庫 FIGHT CLUB
50.1 27.5 30 32.5

32.5 1
33.1825

５９ｋｇ級 一般 95 長末　康寿 31 兵庫 パワーファイターズ 57.25 75 -80 -80 75.0 1 66.7800

５９kg級 ＪＲ 96 主島 匠 23 兵庫 パワーファイターズ 37.5 37.5 40 42.5
42.5 1

６６ｋｇ級 一般 97 山下　啓輔 24 兵庫 パワーファイターズ 64.95 95 100 107.5 107.5 1 85.4840

６６kg級 一般 98 青柳 聖人 38 兵庫 パワーファイターズ 62.2 80 85 90
90.0 2

74.3220

７４kg級 Ｍ１ 99 井上 高彰 40 兵庫 個人 73.1 -110 120 -125 120.0 1 87.0720

７４kg級 一般 100 釜本 英生 46 兵庫 パワーファイターズ 67.3 60 65 -70
65.0 1

50.2385



第１３回兵庫県ベンチプレス選手権大会

平成２４年１月１５日（日）

フルギア女子の部フルギア女子の部フルギア女子の部フルギア女子の部     県立障害者スポーツ交流館

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録 標準記録標準記録標準記録標準記録

５７kg級 一般 1 藤原 のどか 19 兵庫 グッドコンディション 56.8 90 95 -100
95.0 1

85.3005 一般標準一般標準一般標準一般標準

フルギア男子の部フルギア男子の部フルギア男子の部フルギア男子の部

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録 標準記録標準記録標準記録標準記録

５３kg級 SJ 104 小西　涼介 17 兵庫 雷神ファクトリー 46.65 50 55 62.5
62.5 1 69.0125

５９kg級 一般 2 笹倉　知晃 30 兵庫 雷神ファクトリー 54.8 110 120 -130 120 1 111.6

５９kg級 一般 3 谷口 隆実 48 兵庫 谷口学習倶楽部 57.8 50 90 -100 90 2 79.47

５９kg級 県外 4 三浦　浩 47 東京 バークレイズキャピタル証券 47.9 125 135 140 140.0 1 150.1920 M１標準

５９kg級 県外 5 久保 元人 21 関西学連 阪南大学 63.7 120 130 -147.5 130.0
2

105.1570

６６kg級 SJ 107 藤原 良任 16 兵庫 雷神ファクトリー 63.4 60 -70 70 70.0 1 56.8540

６６kg級 Ｍ２ 6 吉田　雅巳 54 兵庫 MAX GYM 62.25 137.5 140 140.0 1 115.4440 M2標準

６６kg級 Ｍ３ 7 丸本 秀敏 65 兵庫 パワーハウス 61 100 110 -120 110.0 1 92.4220 M3標準

６６kg級 県外 8 芦原 健 16 奈良 個人 65.1 125 125.0
1

99.2750

７４kg級 Ｍ２ 9 工藤 芳正 50 兵庫 FIGHT  CLUB 73.7 -120 -127.5 -127.5 失格 - #VALUE!

７４kg級 一般 10 森田　俊介 44 兵庫 グッドコンディション 73.85 -160 -160 -160 失格 - #VALUE!

７４kg級 県外 13 井上 和明 39 大阪 K's　GYM 73.55 -220.5 -220.5 230 230.0 1 166.0830 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 県外 11 北井 将太 21 関西学連 阪南大学 70.05 150 160 -170 160.0 2 119.7760 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 県外 12 瀬口 大進 20 関西学連 阪南大学 73.5 145 -160 -160 145.0 3 104.8060 JR標準

７４kg級 県外 14 岡崎 正昌 48 高知 個人 72.7 125 -130 -130 125.0 4 91.0625

７４kg級 県外 15 山本 浩由 51 大阪 スポーツジムB&F 73 -170 -170 -170 失格
-

#VALUE!

８３kg級 Ｍ２ 110 南澤　淳一 52 兵庫 社パワークラブ 78.05 125 130 132.5 132.5 1 91.8623

８３kg級 Ｍ３ 16 藤本 章夫 62 兵庫 フジモトジム 80.6 115 140 142.5 142.5 2 96.8288 M3標準

８３kg級 一般 17 高崎 節男 47 兵庫 グットコンディション 78.85 -175 -190 -195 失格 - #VALUE!

８３kg級 県外 18 藤原 英司 43 高知 高知市消防局パワーリフティング部82.25 190 200 -205 200.0
1

134.1800 一般標準一般標準一般標準一般標準

９３kg級 県外 19 森 隆博 22 関西学連 阪南大学 93 165 -172.5 172.5 172.5
1

108.3645 JR標準

１２０kg級 県外 20 梶井 俊宏 31 大阪 阪南大学 118.4 -290 -300 -310 失格 - #VALUE!

１２０kg超級 県外 21 上田 真司 40 大阪 Ｋ’ｓＧＹＭ 122.7 -350 -350 -350 失格
-

#VALUE!



第１３回兵庫県ベンチプレス選手権大会 フォーミラー順位表

平成２４年１月１５日（日）

フルギアフルギアフルギアフルギア     県立障害者スポーツ交流館

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録 標準記録標準記録標準記録標準記録

７４kg級 県外 13 井上 和明 39 大阪 K's　GYM 73.55 -220.5 -220.5 230 230.0230.0230.0230.0 1 166.0830 一般標準一般標準一般標準一般標準

５９kg級 県外 4 三浦　浩 47 東京 バークレイズキャピタル証券 47.9 125 135 140 140.0 1 150.1920 M１標準

８３kg級 県外 18 藤原 英司 43 高知 高知市消防局パワーリフティング部82.25 190 200 -205 200.0 1 134.1800 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 県外 11 北井 将太 21 関西学連 阪南大学 70.05 150 160 -170 160.0 2 119.7760 一般標準一般標準一般標準一般標準

６６kg級 Ｍ２ 6 吉田　雅巳 54 兵庫 MAX GYM 62.25 137.5 140 140.0 1 115.4440 M2標準

５９kg級 一般 2 笹倉　知晃 30 兵庫 雷神ファクトリー 54.8 110 120 -130 120 1 111.6000

５７kg級 一般 1 藤原 のどか 19 兵庫 グッドコンディション 56.8 90 95 -100 95.0 1 110.5420 一般標準一般標準一般標準一般標準

９３kg級 県外 19 森 隆博 22 関西学連 阪南大学 93 165 -172.5 172.5 172.5 1 108.3645 JR標準

５９kg級 県外 5 久保 元人 21 関西学連 阪南大学 63.7 120 130 -147.5 130.0 2 105.1570

７４kg級 県外 12 瀬口 大進 20 関西学連 阪南大学 73.5 145 -160 -160 145.0 3 104.8060 JR標準

６６kg級 県外 8 芦原 健 16 奈良 個人 65.1 125 125.0 1 99.2750

８３kg級 Ｍ３ 16 藤本 章夫 62 兵庫 フジモトジム 80.6 115 140 142.5 142.5 2 96.8288 M3標準

６６kg級 Ｍ３ 7 丸本 秀敏 65 兵庫 パワーハウス 61 100 110 -120 110.0 1 92.4220 M3標準

８３kg級 Ｍ２ 110 南澤　淳一 52 兵庫 社パワークラブ 78.05 125 130 132.5 132.5 1 91.8623

７４kg級 県外 14 岡崎 正昌 48 高知 個人 72.7 125 -130 -130 125.0 4 91.0625

５９kg級 一般 3 谷口 隆実 48 兵庫 谷口学習倶楽部 57.8 50 90 -100 90.0 2 79.4700

５３kg級 SJ 104 小西　涼介 17 兵庫 雷神ファクトリー 46.65 50 55 62.5 62.5 1 69.0125

６６kg級 SJ 107 藤原 良任 16 兵庫 雷神ファクトリー 63.4 60 -70 70 70.0 1 56.8540

７４kg級 Ｍ２ 9 工藤 芳正 50 兵庫 FIGHT  CLUB 73.7 -120 -127.5 -127.5 失格 - #VALUE!

７４kg級 一般 10 森田　俊介 44 兵庫 グッドコンディション 73.85 -160 -160 -160 失格 - #VALUE!

７４kg級 県外 15 山本 浩由 51 大阪 スポーツジムB&F 73 -170 -170 -170 失格 - #VALUE!

８３kg級 一般 17 高崎 節男 47 兵庫 グットコンディション 78.85 -175 -190 -195 失格 - #VALUE!

１２０kg級 県外 20 梶井 俊宏 31 大阪 阪南大学 118.4 -290 -300 -310 失格 - #VALUE!

１２０kg超級 県外 21 上田 真司 40 大阪 Ｋ’ｓＧＹＭ 122.7 -350 -350 -350 失格
-

#VALUE!



第１３回兵庫県ベンチプレス選手権大会

平成２４年１月１５日（日）

ノーマルギアの部ノーマルギアの部ノーマルギアの部ノーマルギアの部 県立障害者スポーツ交流館

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録 標準記録標準記録標準記録標準記録

４７kg級 一般 23 森田 未央 29 兵庫 FIGHT CLUB 42.4 52.5 55 -57.5 55.0 1 79.3320

４７kg級 一般 22 工藤 咲子 29 兵庫 FIGHT CLUB 43.5 32.5 35 37.5 37.5 2 53.2050

５２kg級 一般 24 機谷 礼美 45 兵庫 パワーハウス赤穂 50.45 60 62.5 65 65.0 1 82.8750

５２kg級 一般 25 森崎　祐里枝 53 兵庫 チーム鉄腕 51.3 40 45 -47.5 45.0 2 56.6865

５７kg級 Ｍ１ 26 重野 みゆき 47 兵庫 個人 55.7 35 40 42.5 42.5 1 50.2180

５７kg級 Ｍ３ 27 永井 園子 64 兵庫 FIGHT CLUB 欠場 -

５７kg級 一般 28 林　久子 60 兵庫 チーム鉄腕 56.35 60 63 65 65.0 1 76.0565

５７kg級 県外 29 伊藤 由実子 34 大阪 個人 56.55 47.5 52.5 -55 52.5 1 61.2570

６３kg級 Ｍ１ 30 高垣 慶子 49 兵庫 FIGHT CLUB 62.4 42.5 45 -47.5 45.0 1 48.6810

６３kg級 一般 31 岡島 晃子 45 兵庫 マッスルプロダクション 62.85 67.5 -72.5 -72.5 67.5 1 72.5828

６３kg級 一般 101 中山　由美 37 兵庫 マッスルプロダクション 59.9 62.5 -67.5 -67.5 62.5 2 69.7688

６３kg級 県外 32 奥田 由香 27 大阪 スポーツジムB&F 62.95 40 -47.5 50 50.0 1 53.7000

８４kg級 ＪＲ 33 古塚 和美 21 兵庫 個人 79.65 57.5 65 67.5 67.5 1 61.8908

８４kg級 一般 34 新川 直美 32 兵庫 FIGHT CLUB 78.05 30 35 -40 35.0 1 32.4660

ノーマルギアの部ノーマルギアの部ノーマルギアの部ノーマルギアの部

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 兵庫兵庫兵庫兵庫 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録 標準記録標準記録標準記録標準記録

５９kg級 J 102 神川　健司 19 兵庫 フジモトジム 58.85 80 90 95 95.0 1111 82.4125

５９kg級 Ｍ１ 105 前川　聖司 43 兵庫 雷神ファクトリー 57.95 80 -87.5 -87.5 80.0 1111 70.4160

５９kg級 Ｍ２ 35 西本 俊宏 53 兵庫 個人 57.1 70 75 80 80.0 1111 71.4720 M２標準

５９kg級 一般 37 深河 正 39 兵庫 FIGHT CLUB 57.55 100 105 107.5 107.5 1 95.2343 一般標準一般標準一般標準一般標準

５９kg級 一般 36 霜浦 宜也 42 兵庫 チーム鉄腕 53.75 -95 95 -100 95.0 2 90.0030

５９kg級 県外 38 三浦 浩 47 東京 バークレイズキャピタル証券 47.9 110 115 120 120.0
1

128.7360 一般標準一般標準一般標準一般標準

６６kg級 SJ 106 園田　貴斗 16 兵庫 雷神ファクトリー 62.9 45 -50 50 50.0 1 40.8900

６６kg級 Ｍ１ 39 樺山　宗寿 47 兵庫 神戸市役所PTC 65.9 85 90 -95 90.0 1 70.7580

６６kg級 Ｍ２ 40 曹 偉 59 兵庫 フジモトジム 65.9 80 82.5 -85 82.5 1 64.8615

６６kg級 Ｍ２ 41 橋本　勝義 50 兵庫 魚津トレーニングセンター 欠場 -

６６kg級 一般 45 宮田 匡人 30 兵庫 フジモトジム 65.05 130 135 137.5 137.5 1 109.2025 一般標準一般標準一般標準一般標準

６６kg級 一般 42 伊東 寛之 38 兵庫 POWER  FIGHTERS 64.15 120 130 135 135.0 2 108.4725 一般標準一般標準一般標準一般標準

６６kg級 一般 43 千代谷 正貴 34 兵庫 FIGHT CLUB 64.85 102.5 110 -112.5 110.0 3 98.5820 一般標準一般標準一般標準一般標準

６６kg級 一般 108 山本 隆太 34 兵庫 雷神ファクトリー 64.8 75 -80 -80 75.0 4 59.7975

６６kg級 県外 48 西村　栄高 75 大阪 個人 66.45 80 85 90 90.0 1 70.2360

６６kg級 県外 46 伊東 大輔 23 神奈川 個人 63.2 55 -65 -65 55.0 2 44.7920

６６kg級 県外 47 芦原 健 16 奈良 個人 65.1 -118 -118 失格
-

#VALUE!

７４kg級 Ｍ１ 50 山根 健司 41 兵庫 マッスルプロダクション 72 110 120 130 130.0 1 95.3810 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 Ｍ１ 49 高栖 茂樹 41 兵庫 FIGHT CLUB 71.75 110 -117.5 117.5 117.5 2 86.3860 M1標準

７４kg級 Ｍ２ 51 辻　安彦 54 兵庫 マッスルプロダクション 73.5 140 145 -150 145.0 1 104.8060 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 Ｍ２ 52 魚津　秀雄 58 兵庫 魚津トレーニングセンター 70 100 -110 110 110.0 2 82.4340 M２標準

７４kg級 一般 60 中嶋 司 33 兵庫 FIGHT CLUB 73.1 155 160 -162.5 160.0 1111 116.0960 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 一般 54 横野 義之 34 兵庫 FIGHT CLUB 72.55 140 145 150 150.0 2222 109.3950 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 一般 58 藤岡 広志 25 兵庫 パワーハウスかみかわ 72 140 145 -147.5 145.0 3333 106.3865 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 一般 61 代谷 健次 26 兵庫 ゴールドジム神戸元町 73.35 130 135 -140 135.0 4444 97.6725 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 一般 59 田邊　純 32 兵庫 チーム鉄腕 73.3 120 130 132.5 132.5 5555 95.9565 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 一般 57 西村 直也 29 兵庫 雷神ファクトリー 72.7 120 127.5 -132.5 127.5 6666 92.8838 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 一般 55 原 伸輔 33 兵庫 POWER　FIGTERS 69.2 100 110 115 115.0 7777 86.9515

７４kg級 一般 56 山本 了祐 31 兵庫 マッスルプロダクション 72.25 105 110 -112.5 110.0 8888 80.4650

７４kg級 一般 53 須那 健 25 兵庫 FIGHT CLUB 72.05 90 -100 -100 90.0 9 65.9700

７４kg級 OP 44 土井 翼 27 兵庫 マッスルプロダクション 66.55 -65 65 70 70.0 - 54.5580

７４kg級 県外 62 藤原 樹大 23 岡山 エイブルSC ----

７４kg級 県外 63 三好 達朗 21 大阪 TEAM　MORE　POWER 72.6 120 125 130
130.0 1111

94.8090 一般標準

８３kg級 Ｍ１ 64 小島 正博 41 兵庫 マッスルプロダクション 79.15 127.5 -137.5 -137.5 127.5 1 87.6053 M1標準

８３kg級 Ｍ１ 65 深堀　洋一 46 兵庫 チーム鉄腕 81.2 105 -110 110 110.0 2 74.4040

８３kg級 Ｍ２ 66 城野 恒嘉 54 兵庫 ゴールドジム神戸元町 81.95 150 -163 -163 150.0 1 100.8600 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 Ｍ３ 67 藤本 章夫 62 兵庫 フジモトジム 80.6 115 120 120.0 1 81.5400 M3標準

８３kg級 Ｍ４ 68 板垣　浩志 70 兵庫 チーム鉄腕 81.4 90 100 -105 100.0 1 67.5400 M4は標準なし

８３kg級 一般 71 松森 誠次 49 兵庫 フジモトジム 82.9 165 170 175 175.0 1 116.9000 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 一般 70 立岩 健太郎 35 兵庫 マッスルプロダクション 83 152.5 -160 -160 152.5 2 101.7938 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 一般 73 西村 拓史 31 兵庫 ゴールドジム神戸元町 76.4 130 135 140 140.0 3 98.5040 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 一般 72 高見 昌伸 39 兵庫 チーム鉄腕加西 76.7 125 130 -135 130.0 4 91.2210 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 一般 69 本岡 高裕 36 兵庫 マッスルプロダクション 80.85 125 130 -132.5 130.0 5 88.1270 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 県外 74 稲見 大地 40 京都 個人 81.35 -120 120 -127.5 120.0 1 81.0480 M1標準

８３kg級 OP OP 斉藤　大昭 26 大阪 個人 80.15 110 117.5 120 120.0
OP

81.7920

９３kg級 Ｍ１ 75 TEMPESTA KAORU MATTIA 42 兵庫 個人 84.15 130 135 140 140.0 1 92.6660 一般標準一般標準一般標準一般標準

９３kg級 Ｍ２ 76 村松 広行 54 兵庫 フジモトジム 89.1 105 110 -120 110.0 1 70.5870

９３kg級 一般 77 梶本 治男 29 兵庫 FIGHT CLUB 90.3 170 180 190 190.0 1 121.0870 一般標準一般標準一般標準一般標準

９３kg級 一般 78 酒井 利和 28 兵庫 FIGHT CLUB 88.15 90 100 -105 100.0 2 64.5100

９３kg級 県外 79 辻村 明徳 32 大阪 個人 91.15 175 -182.5 182.5 182.5 1 115.7415 一般標準一般標準一般標準一般標準

１０５kg級 J 103 樋口　佑馬 19 兵庫 フジモトジム 122.8 120 125 -130 125.0 1 71.5000

１０５kg級 Ｍ１ 80 大山　覚 46 兵庫 チーム鉄腕 104.25 -160 165 172.5 172.5 1 103.3275 一般標準一般標準一般標準一般標準

１０５kg級 Ｍ２ 81 前田 光生 51 兵庫 チーム鉄腕 103.2 177.5 183 -184 183.0183.0183.0183.0 1 110.0379 一般標準一般標準一般標準一般標準

１０５kg級 一般 82 田中 雅人 31 兵庫 FIGHT CLUB 102.55 75 80 85 85.0 1 51.2210

１０５kg級 県外 83 山森 智行 39 大阪 K`s　Gｙｍ 104.5 170 170.0 1 101.7620 一般標準一般標準一般標準一般標準

１０５kg級 県外 84 金光 宣和 38 京都 個人 104.3 145 147.5 150 150.0
2

89.8500 一般標準一般標準一般標準一般標準

１２０kg級 県外 85 西尾　正伸 35 三重 個人 118.6 215 226.5 227 227.0227.0227.0227.0 1 130.8655 一般標準一般標準一般標準一般標準

１２０kg級 県外 86 白川 智也 18 大阪 岩崎ボディビルクラブ 112.8 105 110 112.5 112.5
2

65.7113
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第１３回兵庫県ベンチプレス選手権大会 フォーミラー順位表

平成２４年１月１５日（日）

ノーマルギアの部　女子ノーマルギアの部　女子ノーマルギアの部　女子ノーマルギアの部　女子 県立障害者スポーツ交流館

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録 標準記録標準記録標準記録標準記録

５２kg級 一般 24 機谷 礼美 45 兵庫 パワーハウス赤穂 50.45 60 62.5 65 65.0 1 82.8750

４７kg級 一般 23 森田 未央 29 兵庫 FIGHT CLUB 42.4 52.5 55 -57.5 55.0 1 79.3320

５７kg級 一般 28 林　久子 60 兵庫 チーム鉄腕 56.35 60 63 65 65.0 1 76.0565

６３kg級 一般 31 岡島 晃子 45 兵庫 マッスルプロダクション 62.85 67.5 -72.5 -72.5 67.5 1 72.5828

６３kg級 一般 101 中山　由美 37 兵庫 マッスルプロダクション 59.9 62.5 -67.5 -67.5 62.5 2 69.7688

８４kg級 ＪＲ 33 古塚 和美 21 兵庫 個人 79.65 57.5 65 67.5 67.5 1 61.8908

５７kg級 県外 29 伊藤 由実子 34 大阪 個人 56.55 47.5 52.5 -55 52.5 1 61.2570

５２kg級 一般 25 森崎　祐里枝 53 兵庫 チーム鉄腕 51.3 40 45 -47.5 45.0 2 56.6865

６３kg級 県外 32 奥田 由香 27 大阪 スポーツジムB&F 62.95 40 -47.5 50 50.0 1 53.7000

４７kg級 一般 22 工藤 咲子 29 兵庫 FIGHT CLUB 43.5 32.5 35 37.5 37.5 2 53.2050

５７kg級 Ｍ１ 26 重野 みゆき 47 兵庫 個人 55.7 35 40 42.5 42.5 1 50.2180

６３kg級 Ｍ１ 30 高垣 慶子 49 兵庫 FIGHT CLUB 62.4 42.5 45 -47.5 45.0 1 48.6810

８４kg級 一般 34 新川 直美 32 兵庫 FIGHT CLUB 78.05 30 35 -40 35.0 1 32.4660

５７kg級 Ｍ３ 27 永井 園子 64 兵庫 FIGHT CLUB 欠場 -

ノーマルギアの部　男子ノーマルギアの部　男子ノーマルギアの部　男子ノーマルギアの部　男子

年年年年 登録登録登録登録 ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス 順順順順

階 級階 級階 級階 級 区分区分区分区分 ＮＯＮＯＮＯＮＯ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 兵庫兵庫兵庫兵庫 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 F記録F記録F記録F記録 標準記録標準記録標準記録標準記録

１２０kg級 県外 85 西尾　正伸 35 三重 個人 118.6 215 226.5 227 227.0227.0227.0227.0 1 130.8655 一般標準一般標準一般標準一般標準

５９kg級 県外 38 三浦 浩 47 東京 バークレイズキャピタル証券 47.9 110 115 120 120.0 1 128.7360 一般標準一般標準一般標準一般標準

９３kg級 一般 77 梶本 治男 29 兵庫 FIGHT CLUB 90.3 170 180 190 190.0 1 121.0870 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 一般 71 松森 誠次 49 兵庫 フジモトジム 82.9 165 170 175 175.0 1 116.9000 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 一般 60 中嶋 司 33 兵庫 FIGHT CLUB 73.1 155 160 -162.5 160.0 1111 116.0960 一般標準一般標準一般標準一般標準

９３kg級 県外 79 辻村 明徳 32 大阪 個人 91.15 175 -182.5 182.5 182.5 1 115.7415 一般標準一般標準一般標準一般標準

１０５kg級 Ｍ２ 81 前田 光生 51 兵庫 チーム鉄腕 103.2 177.5 183 -184 183.0183.0183.0183.0 1 110.0379 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 一般 54 横野 義之 34 兵庫 FIGHT CLUB 72.55 140 145 150 150.0 2222 109.3950 一般標準一般標準一般標準一般標準

６６kg級 一般 45 宮田 匡人 30 兵庫 フジモトジム 65.05 130 135 137.5 137.5 1 109.2025 一般標準一般標準一般標準一般標準

６６kg級 一般 42 伊東 寛之 38 兵庫 POWER  FIGHTERS 64.15 120 130 135 135.0 2 108.4725 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 一般 58 藤岡 広志 25 兵庫 パワーハウスかみかわ 72 140 145 -147.5 145.0 3333 106.3865 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 Ｍ２ 51 辻　安彦 54 兵庫 マッスルプロダクション 73.5 140 145 -150 145.0 1 104.8060 一般標準一般標準一般標準一般標準

１０５kg級 Ｍ１ 80 大山　覚 46 兵庫 チーム鉄腕 104.25 -160 165 172.5 172.5 1 103.3275 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 一般 70 立岩 健太郎 35 兵庫 マッスルプロダクション 83 152.5 -160 -160 152.5 2 101.7938 一般標準一般標準一般標準一般標準

１０５kg級 県外 83 山森 智行 39 大阪 K`s　Gｙｍ 104.5 170 170.0 1 101.7620 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 Ｍ２ 66 城野 恒嘉 54 兵庫 ゴールドジム神戸元町 81.95 150 -163 -163 150.0 1 100.8600 一般標準一般標準一般標準一般標準

６６kg級 一般 43 千代谷 正貴 34 兵庫 FIGHT CLUB 64.85 102.5 110 -112.5 110.0 3 98.5820 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 一般 73 西村 拓史 31 兵庫 ゴールドジム神戸元町 76.4 130 135 140 140.0 3 98.5040 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 一般 61 代谷 健次 26 兵庫 ゴールドジム神戸元町 73.35 130 135 -140 135.0 4444 97.6725 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 一般 59 田邊　純 32 兵庫 チーム鉄腕 73.3 120 130 132.5 132.5 5555 95.9565 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 Ｍ１ 50 山根 健司 41 兵庫 マッスルプロダクション 72 110 120 130 130.0 1 95.3810 一般標準一般標準一般標準一般標準

５９kg級 一般 37 深河 正 39 兵庫 FIGHT CLUB 57.55 100 105 107.5 107.5 1 95.2343 一般標準一般標準一般標準一般標準

７４kg級 県外 63 三好 達朗 21 大阪 TEAM　MORE　POWER 72.6 120 125 130 130.0 1111 94.8090 一般標準

７４kg級 一般 57 西村 直也 29 兵庫 雷神ファクトリー 72.7 120 127.5 -132.5 127.5 6666 92.8838 一般標準一般標準一般標準一般標準

９３kg級 Ｍ１ 75 TEMPESTA KAORU MATTIA 42 兵庫 個人 84.15 130 135 140 140.0 1 92.6660 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 一般 72 高見 昌伸 39 兵庫 チーム鉄腕加西 76.7 125 130 -135 130.0 4 91.2210 一般標準一般標準一般標準一般標準

５９kg級 一般 36 霜浦 宜也 42 兵庫 チーム鉄腕 53.75 -95 95 -100 95.0 2 90.0030

１０５kg級 県外 84 金光 宣和 38 京都 個人 104.3 145 147.5 150 150.0 2 89.8500 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 一般 69 本岡 高裕 36 兵庫 マッスルプロダクション 80.85 125 130 -132.5 130.0 5 88.1270 一般標準一般標準一般標準一般標準

８３kg級 Ｍ１ 64 小島 正博 41 兵庫 マッスルプロダクション 79.15 127.5 -137.5 -137.5 127.5 1 87.6053 M1標準

７４kg級 一般 55 原 伸輔 33 兵庫 POWER　FIGTERS 69.2 100 110 115 115.0 7777 86.9515

７４kg級 Ｍ１ 49 高栖 茂樹 41 兵庫 FIGHT CLUB 71.75 110 -117.5 117.5 117.5 2 86.3860 M1標準

７４kg級 Ｍ２ 52 魚津　秀雄 58 兵庫 魚津トレーニングセンター 70 100 -110 110 110.0 2 82.4340 M２標準

５９kg級 J 102 神川　健司 19 兵庫 フジモトジム 58.85 80 90 95 95.0 1111 82.4125

８３kg級 OP OP 斉藤　大昭 26 大阪 個人 80.15 110 117.5 120 120.0 OP 81.7920

８３kg級 Ｍ３ 67 藤本 章夫 62 兵庫 フジモトジム 80.6 115 120 120.0 1 81.5400 M3標準

８３kg級 県外 74 稲見 大地 40 京都 個人 81.35 -120 120 -127.5 120.0 1 81.0480 M1標準

７４kg級 一般 56 山本 了祐 31 兵庫 マッスルプロダクション 72.25 105 110 -112.5 110.0 8888 80.4650

８３kg級 Ｍ１ 65 深堀　洋一 46 兵庫 チーム鉄腕 81.2 105 -110 110 110.0 2 74.4040

１０５kg級 J 103 樋口　佑馬 19 兵庫 フジモトジム 122.8 120 125 -130 125.0 1 71.5000

５９kg級 Ｍ２ 35 西本 俊宏 53 兵庫 個人 57.1 70 75 80 80.0 1111 71.4720 M２標準

６６kg級 Ｍ１ 39 樺山　宗寿 47 兵庫 神戸市役所PTC 65.9 85 90 -95 90.0 1 70.7580

９３kg級 Ｍ２ 76 村松 広行 54 兵庫 フジモトジム 89.1 105 110 -120 110.0 1 70.5870

５９kg級 Ｍ１ 105 前川　聖司 43 兵庫 雷神ファクトリー 57.95 80 -87.5 -87.5 80.0 1111 70.4160

６６kg級 県外 48 西村　栄高 75 大阪 個人 66.45 80 85 90 90.0 1 70.2360

８３kg級 Ｍ４ 68 板垣　浩志 70 兵庫 チーム鉄腕 81.4 90 100 -105 100.0 1 67.5400 M4は標準なし

７４kg級 一般 53 須那 健 25 兵庫 FIGHT CLUB 72.05 90 -100 -100 90.0 9 65.9700

１２０kg級 県外 86 白川 智也 18 大阪 岩崎ボディビルクラブ 112.8 105 110 112.5 112.5 2 65.7113

６６kg級 Ｍ２ 40 曹 偉 59 兵庫 フジモトジム 65.9 80 82.5 -85 82.5 1 64.8615

９３kg級 一般 78 酒井 利和 28 兵庫 FIGHT CLUB 88.15 90 100 -105 100.0 2 64.5100

６６kg級 一般 108 山本 隆太 34 兵庫 雷神ファクトリー 64.8 75 -80 -80 75.0 4 59.7975

７４kg級 OP 44 土井 翼 27 兵庫 マッスルプロダクション 66.55 -65 65 70 70.0 - 54.5580

１０５kg級 一般 82 田中 雅人 31 兵庫 FIGHT CLUB 102.55 75 80 85 85.0 1 51.2210

６６kg級 県外 46 伊東 大輔 23 神奈川 個人 63.2 55 -65 -65 55.0 2 44.7920

６６kg級 SJ 106 園田　貴斗 16 兵庫 雷神ファクトリー 62.9 45 -50 50 50.0 1 40.8900

６６kg級 Ｍ２ 41 橋本　勝義 50 兵庫 魚津トレーニングセンター 欠場 -

７４kg級 県外 62 藤原 樹大 23 岡山 エイブルSC ----

６６kg級 県外 47 芦原 健 16 奈良 個人 65.1 -118 -118 失格
-

#VALUE!

女女女女

子子子子

はははは

標標標標

準準準準

記記記記

録録録録
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しししし



第１３回兵庫県ベンチプレス選手権 特別賞 

 

団体戦 

優勝優勝優勝優勝        フジモトジムフジモトジムフジモトジムフジモトジム    

準優勝 FIGHT CLUB 

３位  マッスルプロダクション 

 

個人賞 

最優秀選手賞最優秀選手賞最優秀選手賞最優秀選手賞    梶梶梶梶本本本本    治治治治男男男男    FFFFIIIIGGGGHHHHTTTT    CCCCLLLLUUUUBBBB    

優秀選手賞 吉田 雅巳 MAX GYM 

優秀選手賞 藤原のどか グッドコンディション 

優秀選手賞 松森 誠司 フジモトジム 

 

最優秀新人賞最優秀新人賞最優秀新人賞最優秀新人賞    横横横横野野野野    義義義義之之之之    FFFFIIIIGGGGHHHHTTTT    CCCCLLLLUUUUBBBB    

優秀新人賞 伊東 寛之 POWER FIGHTERS 

優秀新人賞 大山 覚 チーム鉄腕 

 

県外特別賞  三浦 浩 パークレイズキャピタル証券 

 


